
Anrede Vorname Nachname E-Mail (Dienstlich) 

Frau Alexandra Albrecht alexandra.albrecht@schule.duesseldorf.de 

Herr Dirk Aschmann dirk.aschmann@schule.duesseldorf.de 

Frau Silke Anna Auell silke.auell@schule.duesseldorf.de 

Frau Jana Bausen jana.bausen@schule.duesseldorf.de 

Herr Philipp Beckmann philipp.beckmann@schule.duesseldorf.de 

Herr Dennis Bergforth dennis.bergforth@schule.duesseldorf.de 

Frau Berit Blöcker berit.bloecker@schule.duesseldorf.de 

Frau Angela Brettschneider angela.brettschneider@schule.duesseldorf.de 

Frau Maja Bsaisou maja.bsaisou@schule.duesseldorf.de 

Herr Alexander Chamrad-Seidel alexander.chamradseidel@schule.duesseldorf.de 

Frau Kerstin Danneberg dr.kerstin.danneberg@schule.duesseldorf.de 

Herr Yesil Mustafa Esener yesilmustafa.esener@schule.duesseldorf.de 

Frau Ulrike Fahlenbrach ulrike.fahlenbrach@schule.duesseldorf.de 

Herr Bruno Francese bruno.francese@schule.duesseldorf.de 

Frau Annika Giedigkeit annika.giedigkeit@schule.duesseldorf.de 

Frau Rebekka Heil rebekka.heil@schule.duesseldorf.de 

Frau Ute Hübethal ute.huebethal@schule.duesseldorf.de 

Herr Tobias Hübner tobias.huebner@schule.duesseldorf.de 

Frau Eugenia Iliescu eugenia.iliescu@schule.duesseldorf.de 

Frau Julie Kaiser julie.kaiser@schule.duesseldorf.de 

Herr Christodoulos Kardamanidis christodoulos.kardamanidis@schule.duesseldorf.de 

Frau Katrin Keller katrin.keller@schule.duesseldorf.de 

Frau Anna Lena Kraik lena.kraik@schule.duesseldorf.de 

Herr Bastian Kramer bastian.kramer@schule.duesseldorf.de 

Frau Katharina Krikowski-Martin Katharina.krikowskimartin@schule.duesseldorf.de 

Herr Ulrich Kruse Ulrich.Kruse@schule.duesseldorf.de 

Herr Till Lieber till.lieber@schule.duesseldorf.de 
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Frau Anja Lützler anja.luetzler@schule.duesseldorf.de 

Frau Angelika Miller angelika.miller@schule.duesseldorf.de 

Frau Rebecca Mohr rebecca.mohr@schule.duesseldorf.de 

Herr Michael-

Georg 

Müller michaelgeorg.mueller@schule.duesseldorf.de 

Frau Stephanie Ovali stephanie.ovali@schule.duesseldorf.de 

Herr Jan Overhoff dr.janhenning.overhoff@schule.duesseldorf.de 

Frau Jasmin Papenfuß jasmin.papenfuss@schule.duesseldorf.de 

Herr Reinhard Pastoor reinhard.pastoor@schule.duesseldorf.de 

Frau Gabriele Patten gabi.patten@schule.duesseldorf.de 

Herr Konstantin Pertschik Konstantin.Pertschik@schule.duesseldorf.de 

Herr Martin Püttmann Martin.puettmann@schule.duesseldorf.de 

Frau Nadja Reinhard nadja.reinhard@schule.duesseldorf.de 

Herr Kai Richter kai.richter@schule.duesseldorf.de 

Frau Christina Riemen christina.riemen@schule.duesseldorf.de 

Frau Eileen Salzmann esalzmann@dein-life.de 

Herr Michael Salzwedel michael.salzwedel@schule.duesseldorf.de 

Frau Susanne Edith Sawatzki susanne.sawatzki@schule.duesseldorf.de 

Frau Nina Schmelzer nina.schmelzer@schule.duesseldorf.de 

Herr Karl-Heinz Schneider karlheinz.schneider@schule.duesseldorf.de 

Frau Silke Schumacher-

Schlamkow 

silke.schumacherschlamkow@schule.duesseldorf.de 

Frau Diana Sokolov diana.sokolov@schule.duesseldorf.de 

Frau Isabel Teller Sanchis isabel.teller@schule.duesseldorf.de 

Frau Maria Rosa Tems mariarosa.tems@schule.duesseldorf.de 

Herr Norbert Trobitz dr.norbert.trobitz@schule.duesseldorf.de 

Frau Maike Tschamler maike.tschamler@schule.duesseldorf.de 

Frau Charlotte Ulrich charlotte.ulrich@schule.duesseldorf.de 
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Frau Sybille van Bree sybille.vanbree@schule.duesseldorf.de 

Frau Annemarie Vogelbusch annemarie.vogelbusch@schule.duesseldorf.de 

Frau Christine Wagener christine.wagener@schule.duesseldorf.de 

Herr Martin Wedler martin.wedler@schule.duesseldorf.de 

Herr Govert Woeste dr.govert.woeste@schule.duesseldorf.de 

Frau Claudia Wosch claudia.wosch@schule.duesseldorf.de 

Herr Daihyun You daihyun.you@schule.duesseldorf.de 

Frau Tanja Zaklikowski tanja.zaklikowski@schule.duesseldorf.de 

Frau Christina Zwicker christina.zwicker@schule.duesseldorf.de 
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